关于门店上对TeamViewer远程软件要求的通知

各门店：

TeamViewer这个软件主要是用作信息部帮助门店处理问题的一个远程软件，可以很方便的通过这个软件直接远程帮助及控制门店电脑，是大家的好帮手。现对帮扶工作的具体事宜通知如下：

一、要求：

 1、请各门店在平时使用电脑的时候保持TeamViewer软件的在线状态，不得随意关闭及卸载。

信息部发现门店随意关闭及卸载TeamViewer软件，将对门店进行200元处罚。
在10月10日上午营运部通过TeamViewer软件看见双建路店曾玲、彭丽娟 ，上班时间网购。该员工严重违反公司员工上班制度。现对曾玲、彭丽娟各罚款100元，请10月22号前交营业部。
4、温江崇州片长在巡店时，发现九龙店员工肖红霞因个人上网导致社保不能刷，该员工严重违反公司员工上班制度，影响公司销售损失。

现对肖红霞罚款200元并予通报批评，请10月22号前交营业部。。
门店员工上班上网和接电话的相关规定：

根据《零售药房标准化手册》第四章第一节员工行为基本准则规定：员工在上班时间应坚守工作岗位，不占用工作时间打私人电话、上网聊天（包括手机上网）、看电影等，要求员工上班时间不得把通讯工具带入营业场所。如家里有事可打门店座机电话。接打电话不得超过15分钟。（店长和进内网收发邮件除外）

现要求门店店长及片区主管自发通知起，主持员工认真学习并严格按制度执行，学习后发现员工在上班时间有以上情况发生，严格按照制度罚款200元处理，店长将受连带罚款50元处理。
    同时希望门店员工引以为戒，严格按照公司制度执行。

营运部

                           2012.10.17